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l.PASQYRA E PERFORMANCES
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Dcklaratat Financiare 2016 “FFM GROUP” shpk
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese Para ardhese
8{13)| |TE ARDHURAT 3,697,469 3,007,811
» |Shitje sherbime 3,593,000 3,000,000
> |Teftjera
» |Te ardhura nga kembimet 4,469 7,811
> llnteresa
il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 {3,362,955) 2,651,499
1 |Shpenzime per materiale
» |Inventar ne celje
» -|Shpenzimet per malirat e prodhuara (Blerjgl | 2
» |/nventari ne fund te vitit
s{14) 2| Shpenzime personeli (275,088) 420,606
» |Pagat -264,000 397,000
» |Siguracion -11,088 23,606
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata (2,315,202)
4 |Tetjera (765,346) 2,184,941
» |Energji uji.faxtelefon,internet
» |Shpenzime te garkullimit te mallit e transport
» |Taksa dhe tarifa vendore -7,500 3,621
» [Qera ambjenti - -
» |Pagesa panjohura (mungon dokumenti)
> |Agjensi Doganore
s{15) » |Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe t§ -590,374 226,699
> |Kuota shpenz per shperndarje -167,472 1,954 621
>
s{16) 5| Shpenzime financiare (7,319) 45,952
» |Interesa te paguara dhe komisione bankare -7,311 36,267
» |Humbje nga konvertimi 9,685
» |Shpenzime per interesa -8 0
s(17) A|Fitimi para tatimeve 234,514 356,312
» [Fitimi fiskal 248,614 356,312
6 |Tatimi mbi fitimin 0 26,723
B |Fitimi pas tatimit _ 234,514 329,589
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